
晴天 雨天 晴天 雨天

※　活動日程が変更になる場合がございます。

天体観測

移　動

移　動
21:00

18:00

17:30

8:00

9:00

8:30
朝　　食（８：２０）

清　掃　活　動

交流会

19:00

16:00

12:30

13:00

JR姫路駅解散（14:30）

キャンプファイヤー 雨天
（キャンドルサービス）

夕食
（17：30～
19：30）

入浴
（17：30～
18：30）

21:30

18:00

19:30

19:00

21:00

20:00

6:00

6:30

14:30

13:30

14:00

15:00

15:30

17:00

19:30

18:30

16:30

団員起床

20:30

18:30

16:30

20:30

22:30

22:00

21:30

20:00

6:30

7:30

9:30

11:30 11:30

11:00

12:00

10:30

22:30

13:30

班長・班別ミーティング

15:30

消　　灯 消　　灯

就　寝　準　備 就　寝　準　備

班長・班別ミーティング

夕 べ の 集 い

22:00

14:00

15:00

17:00

13:00

8:00

夕 べ の 集 い

オリエンテーション

参加者集合11：00（JR 姫路駅）

昼　食

クラフト

レクリエーション
14:00～16:40

17:30

開　会　式

16:00

入浴
（17：30～
18：30）

夕食
（17：30～
19：30）

入浴
（17：30～
18：30）

夕食
（17：30～
19：30）

役員集合10：00

団員起床

10:30

12:00

9:00

8:30 朝　　食（８：２０）

朝　の　集　い

6:00

夕食
（17：30～
19：30）

入浴
（17：30～
18：30）

第56回近畿スポーツ少年大会日程表

時　間 時　間

7:00

8月16日（金）

閉　会　式

昼食（11：40～12：30）

解　　散

7:00

9:30

7:30
朝　の　集　い

受 付

レクリエーション
(野外調理)

14:30

8月17日（土） 8月18日（日）

10:00

11:00

12:30

10:00


